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Van Gölü işletme idaresi 1933 bütçesi hakkındaki 1/508 
numaralı kanun lâyihası ve Bütçe encümeni 

mazbatası 

T. C. 
Başvekâlet 28 - Tl -1933 

Muamelât müdüHüğü 
Sayı: 6/»30 

B. M. M. Yüksek Reisliğine 
Van gölü işletme idaresinin 1933 malî senesi için hazırlanan ve icra Vekilleri 

Heyetinin 27 - I I - 1933 toplantısında Yüksek Meclise sunulması kararlaştırılan 
bütçe kanun Lâyihası esbabı mucibe ve teferruatile birlikte arzolunmuştur efendim-

Başvekil 
İsmet 

Esbabı mucibe 
Van vilâyeti hususî idaresine devredilerek vekâletçe idare edilmekte bulunan 

(Van gölü sefain işletme idaresi) nin 1933 senesi varidatı (B) işaretli cetvelde gös­
terildiği üzere (75 500) lira tahmin edilmiş ve (A) işaretli cetvel ile de (73 600) 
lira masraf tesbit olunarak bu tahsisata göre de müstahdemin kadrosu tertip edil­
miştir. 

Bütçe encümeni mazbatası 
T. B. M. M. 

Bütçe encümeni 19 - IV - 1933 
M. No. 102 

E ma No. 1/508 
Yüksek Reisliğe 

Van gölü işletme idaresi 1933 senesi bütçesi hakkında Başvekâletin 28 şubat 
1933 tarih ve 6/530 numaralı tezkeresi 1 e Yüksek Meclise takdim edilen kanun lâ­
yihası Dahiliye vekili Bey ile Birinci umumî müfettiş Hilmi Bey hazır oldukları hal­
de tetkik olundu. 

1347 numaralı kanun mucibince Van vilâyeti idarei hususiyesine devredilmiş 
iken 1932 senesi bütçe kanununun birinci maddesile mezkûr malî sene iptidasından 
itibaren mülhak bir bütçe ile idaresi kabul buyurulan bu idarenin 1933 senesine 
mahsus olarak teklif olunan bütçesinin varidat ve masraf yekûnları ile kadrosu 
1932 bütçesinin ayni olduğundan heyeti umumiyesi itibarile kabul edilmiştir. 
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Ancak serdolunan ihtiyaç nazarı itibare alınarak masraf bütçesinin 4 üncü fas­
lının 1 ve 2 inci maddelerinden 4 000 lira tenzil edilmiş ve bundan 3 914 lirası 3 üncü 
inşaat ve tamirat faslına, 86 lirası da Cumhuriyet merkez bankasına verilecek it­
fa karşılığı için yeniden açılan 5 inci fasla nakledilmiş ve bu tadilât dolayısile her 
iki fasıl yekûnları yeniden tesbit edilmiştir. 

Kanun lâyihasının 1 inci ve 5 inci maddeleri idarenin 1932 bütçe kanununda 
mevcut maddelerin ayni olduğu ve tesise taallûk eden daimî hükümleri ihtiva ey­
lediği cihetle müstakil bir lâyiha teklif edilinceye kadar meriyetlerinin temini için 
mezkûr maddelerin tekrar yazılmasına lüzum görülmemiş ve lâyihaya ilâve olu­
nan bir madde ile hükümleri ipka edilmiştir. 

Bu esas dahilinde hazırlanan kanun lâyihası Umumî heyetin yüksek tasvibine 
arzolunur. 

Reis R. Vekili 
Gümüşane Konya Çorum Edirne Elâziz Erzurum 
H. Fehmi K. Hüsnü Mustafa Faik H- Tahsin Asım 

İstanbul Kayseri Kırklareli Niğde Sivas 
Sadettin A. Hilmi M. Ndhit Faik M. Remzi 
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Van gölü sefain işletme idaresi 1933 malî senesi bütçe kanunu lâyihası 

HÜKÜMETİN TEKLÎFÎ 
MADDE 1 — 1347 numaralı kanu­

nun birinci maddesile Van vilâyeti ida-
rei hususiyesine devredilmiş olan teşki­
lâtın idare ve işletilmesi için (Van gölü 
sefain işletme idaresi ) namı altında Da­
hiliye vekâletine merbut 1 idare teşkil 
edilmiştir. 

Bu idare şahsiyeti hükmiyeyi haiz 
olup mülhak bir bütçe ile idare olunur. 

MADDE 2 — Van gölü sefain işlet­
me idaresi 1933 malî senesi masrafları 
için merbut (A) işaretli cetvelde göste­
rildiği üzere 73 600 lira tahsisat veril­
miştir. 

MADDE 3 — Van gölü sefain işlet­
me idaresi 1933 malî senesi varidatı mer­
but (B) işaretli cetvelde gösterildiği üze­
re 75 500 lira tahmin edilmiştir. 

MADDE 4 — İdarenin 1933 malî se­
nesi memur ve müstahdemleri kadrosu 
merbut (C) işaretli cetvelde gösterilmiş­
tir. 

MADDE 5 İdarece vaki olacak 
sarfiyat evrakı müsbitesi malî senenin 
hitamından itibaren üç ay zarfında ida­
re hesabile birlikte Divanı muhasebata 
gönderilir. 

MADDE 6 — Bu kanun 
1933 tarihinden muteberdir. 

1 haziran 

MADDE 7 — Bu kanunun hükmünü 
icraya Dahiliye ve Maliye vekilleri me­
murdur. 27 - I I - 1933 
Bş. V. Ad. V. M. M. V. 
İsmet Yusuf Kemal Zekâi 
Da. V. Ha. V. V. Mal. V. 
Ş.Kaya Ş. Kaya M. Abdülhalik 

Mf. V. Na. V. Ik. V. 
Dr. Reşit Galip Hilmi M. Celal 

S. 1. M. V. G. 1. V. Zr. V. 
Dr. Refik Ali Rana Muhlis 

BÜTÇE ENCÜMENİNİN TADİLİ 

MADDE 1 — Aynen kabul 

MADDE 2 — Aynen kabul 

MADDE 3 — Aynen kabul 

MADDE 4 — İdarenin 1932 malî se­
nesi bütçe kanununun 1 inci ve 5 inci 
maddeleri hükümleri 1933 malî senesi 
zarfında da meridir. 

MADDE 5 — Aynen kabul 

MADDE 6 — Aynen kabul 



A - CETVELİ 

H3 >lu hassas;» l in ııev'i 

3 

Ücretler 

Daimî müstahdemler ücreti 
Muvakkat amele ücreti 

Fasıl yekûnu. 

Mütenevvi masraflar 

Harcırah 
Mefruşat ' 
Kırtasiye ve matbu evrak 
Tenvir ve teshin 
Müteferrik masraflar ve posta ve telgraf 
ücreti 

Fasıl yekûnu 

însaat ve tamirat 

Ebniye inşaat ve tamiratı 
Duba ve iskele inşaat ve tamiratı 

Fasıl yekûnu 

Mubayaat esmanile nakliye masrafı 

Demirhane ve inşaat dairesi için mubayaa 
olunacak makine ile sair alât ve edevat 
Marangozhane için mubayaa olunacak ma­
kine ile sair al at ve edevat bedeli 
Motor için mubayaa olunacak mazot maki7 
nesi esmanı 
Mayiî mahrukat ve yağ esmanı 
Fabrika ve gemiler için mubayaa olunacak 
sair levazım esmanı 
Mubayaa olunacak makinelerle alât ve ede­
vat ye sair malzeme nakliye masrafı 

t Fasıl yekûnu 

1715 numaralı kanunun 8 inci maddesi mucibince 
Cumhuriyet merkez bankasına verilecek itfa karşılığı 

UMUMÎ YEKÛN 

M0 

1 9 3 3 senesi için 

Hükümetçe 
talep edilen 

Encümence 
kabul edilen 

32 700 
300 

33 000 

600 
200 
200 
400 

200 
1 600 

3 000 
4 000 
7 000 

32 700 
300 

33 000 

600 
200 
200 
400 

200 
1 600 

5 000 
5 914 

10 914 

4 500 

3 500 

5 000 ! 
10 000 

2 500 

1 500 

5 000 
10 000 

3 000 3 000 

.. ..... 

6 000 ; 
32 000J 

0__ 
73 600 

6 000 
28 000 

86 
73 600 



B- CETVELİ 

3 • « Varidatın nev'i 

Umumî bütçeden muavenet 

Muhtelif hasılat 

Yolcu ve nakliye hasılatı 
Tamirat ve satış hasılatı 

Fasıl yekûnu 

UMUMİ YEKÛN 

1933 senesi i cin 

Hükümetçe Encümence 
tahmin edilen talimin edilen 

65 000 

10 000 
500 

10 500 

75 500 

65 000 

10 000 
500 

10 500 

75 500 



C - CETVELİ 

Memuriyetin ııev'i 

Müdür 
Makina mühendisi 
Muhasebeci 
Başkâtip 
Bilet M. kâtip 
Kaptan 

» 
» muavini 

Makinist 
» muavini 

Yağcı 
Dümenci 
Gemici 
Gemi inşaiye ustası 
Demirci ustası 
Torna, tesviye ustası 
İnce marangoz ustası 
Gemi marangozu, kalafatçı 
Kalfa 
Çırak 
Odacı 
Bekçi 

» 
Daimî amele 

Adet 

1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
2 
4 
2 
8 
2 
1 
1 
1 
1 
7 
7 
1 
1 
2 
3 

Ücret 

250 
200 

90 
80 
40 

120 
100 
60 

120 
80 
30 
40 
30 

120 
100 
100 
100 
120 
20 
15 
20 
30 
25 
20 

t m t 




